令 和 ５ 年 ４ 月 ７ 日

保 護 者 様

加古川市立加古川中学校
校 長  山 本 照 久

令和５年度 欠席等連絡の方法について

春暖の候、みなさまにおかれましては、ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

の教育活動にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。
さて本校では、お子様の欠席や遅刻の連絡に、インターネットを介した連絡手段を設定いた

しております。
つきましては、下記の URL や QR コードにより専用サイトへ移動し、フォームに従って必

要事項を記入して送信してください。
ただし、当日の連絡は、緊急の場合を除き、午前８時までにお願いします。午前９時以降は、

授業のため確認がとりにくいので、必ず電話での連絡をお願いします。
なお、インターネットによる連絡が難しい場合は、電話にて連絡ください。

記

○1年 https://forms.gle/pvRJBvw2Nr9r7nyx7

○２年 https://forms.gle/2RJY1WYNmDZnqyez6

○３年 https://forms.gle/5kofyiGua1rd2VTq5

https://forms.gle/pvRJBvw2Nr9r7nyx7
https://forms.gle/2RJY1WYNmDZnqyez6
https://forms.gle/5kofyiGua1rd2VTq5